

Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Neulaniemen latuverkoston avartaminen**Valtuustoaloite 16.3.2020
Eero Wetzell ja 45 muuta valtuutettua**

Valtuustoaloite Neulaniemen latuverkoston avartamiseksi.

Neulaniemessä oleva latuverkosto kaipaa pikaista avartamista niin, että verkostoa voidaan käyttää tarkoituksen mukaisesti hiihtämiseen. Vuosien saatossa verkoston reunoilla olevat puut ovat kasvaneet ja tuuhentuneet ja näin estävät talvella lumen satamisen latu-urille. Tämä hidastaa ja vaikeuttaa asiallisten ja turvallisten latujen tekoa alueelle. Lisäksi urien umpeen kasvamisesta johtuen keväällä kuusista tippuvat neulaset lyhentävät keväällä latuverkoston käyttöaika.

Neulaniemen latuverkosto on erittäin merkityksellinen Kuopion kaupungille ja etenkin keskustan tuntumassa asuville ihmisille. Pelkästään Neulamäessä asuu n. 5000 asukasta ja tulevaisuudessa Savilahti – Neulaniemi alueelle tulee n. 13000 asukkaan lähiö, jossa myös opiskelee tuhansia tulevaisuuden aikuisia. Siksi verkoston kunnostamisella on myös erityistä merkitystä liikunnan ja kansanterveyden kannalta. Kunnostuksen yhteydessä olisi samalla syytä selvittää myös verkoston valaistuksen tarve käytön tehostamisesta. Se palvelisi myös syksyisin siellä patikoivia ihmisiä. Neulaniemen verkosto ei ole myöskään nousuiltaan niin vaativa, kuin Puijon latuverkosto. Siksi se on myös varttuneelle väestölle helpommin lähestyttävä ja samalla aktivoisi Pilpan- ja Tervaruukin ulkoilumajojen käyttöä.

Tätä aloitetta tukevat myös aluetta aktiivisesti käyttävät seuraavat urheiluseurat: Puijon Latu, Puijon Hiihtoseura, Kuopion Hiihtäjät, Kuopion Suunnistajat, Triathlon Team AquaTerra ja KUTU Triathlon.

Me valtuustoaloitteen allekirjoittajat edellytämme, että Kuopion kaupunki ryhtyy välittömiin toimiin verkoston avartamiseksi. Samalla edellytämme, että kaupunki aloittaa pikaisesti ELY-keskuksen kanssa töiden mahdollistamiseksi myös suojelualueella. Puijon luonnonsuojelualueella latuverkoston avartaminen on ollut mahdollista, joten avartaminen tulisi olla mahdollista myös Neulaniemessä.

Päätös

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunginvaltuusto

Pöytäkirja

2/2020

2 (2)

16.03.2020

28 §